PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2020

EDITAL Nº 013/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE DONA FRANCISCA, através da

Secretaria da Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do art. 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e pelas normas

estabelecidas no Decreto n° 12/2020, de 18 de fevereiro 2020, que regem o Processo

Seletivo Simplificado, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

EDITAL DE RESULTADO FINAL PROVA TEÓRICA (Objetiva) e

retificação de prazo para Interposição de Recurso contra Análise Preliminar de

Currículo, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 003/2020

aberto pelo Edital n° 001/2020. A relação nominal, com  o resultado FINAL da Prova

Teórico (objetiva)  para os cargos  de Técnico em Enfermagem e de  Condutor de

Veículo de Urgência e Emergência, Anexo I e II deste edital, encontra-se disponível

no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e no site www.donafrancisca.rs.gov.br.

Município de Dona Francisca, 11 de maio de 2020.

Edaleo Dalla Nora
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 11/05/2020

Maiquel Andrei Raddatz
Secretaria Municipal de Finanças

http://www.donafrancisca.rs.gov.br/

ANEXO I

Prova Teórico (objetiva) - RESULTADO FINAL

PSS3/2020

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CANDIDATO  PONTUAÇÃO

Prova Teórico (objetiva)

1. DIEGO DELMAR ZIANI  50

2. DIVA VENTURINI 70

3. ELIZANDRA GUIDETTI 50

4. FABIO VARGAS MASSIRER 60

5. LEILA NUNES GABBI 30

6. MARIA ROSELI DE MENEZES 70

7. NESTOR ARNO SCHUMACHER 50

8. ROSELEI MARA DA SILVA 40

9. SIDIMA MARIA DALLASTA LEONARDI 40

CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA

CANDIDATO  PONTUAÇÃO

Prova Teórico (objetiva)

1. ALAIDES SIEBERT  50

2. CARLOS HAROLDO FAGUNDES 50

3. FERNANDO FENKER 40

4. ROBERTO CARLOS DIAS 40

ANEXO II

RETIFICAÇÃO DE PRAZO PARA RECURSO ANÁLISE DE CURRÍCULO

PSS3/2020

Conforme, Edital de Abertura nº 01/2020 – PSS 03/2020, o prazo para recurso

da Análise de currículo para os Cargos Técnico em Enfermagem e Condutor de Veículo

de Urgência e Emergência, (Cronograma de Atividades), abriria na data de 13/05 de

2020. A Comissão conseguiu avaliar tanto os currículos quanto a Prova Teórica, e

decidiu, pela antecipação da data, conforme publicado no Edital nº 12/2020- para até

as 23he59 minutos do dia 11 de maio do corrente, tendo em vista a não interposição

de recurso na etapa anterior e, a possibilidade de agilizar o final do Processo.

Assim, vem a público, divulgar que retifica a data constante no Edital nº

01 para a data constante no Edital nº 011, de 8 de maio de 2020, ou seja,

interposição de recurso contra Análise de Currículo, até as 23h59minutos do dia

11 de maio de 2020.